PRODUKTDATENBLATT
KALV-RV-75-160-12
Stand: 02.04.2020 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0045.0697
 Kurzinformation
Variabel einsetzbarer Luftverteiler KALV-RV mit Regulier-
ventilen und Schalldämmung in variabler, kompakter Bau-
weise für Aerex-o-Flex Rohrsystem.#Ausführung mit:#16
Stück Blindabdeckungen#3 Stück Revisionsabdeckungen#1
Stück Rohr-Anschlussstutzen (lose, rund) DN 160#4 Stück
Montagewinkel mit Gummientkopplung#8 Stück Luftregu-
lierventile inkl. Kunststoff-Einstellschlüssel
 Einsatzbeispiele
Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Büro, Gewerberaum,
Wartezimmer
 Technische Daten
Luftrichtung Abluft / Zuluft
Max. Volumenstrom 360 m³/h
Material Gehäuse Stahlblech, verzinkt
Anschluss Flexrohr 12
Anschlussdurchmesser Wickelfalzrohr 160 mm
Nennweite 75 mm
Breite 650 mm
Höhe 200 mm
Tiefe 500 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 14
GTIN (EAN) 4045314456972
PRODUKTDATENBLATT
KALV-RV-75-160-12
Stand: 02.04.2020 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
 Maßzeichnung [mm]
70
20
0
92 1 1 1 1 1 1
220 215215
50
0
24
5
22
0
35
2
46
0
92
25
5
20
0
45
70 105
650
Ø
 1
60
690
3
3
2 2 2
60
90
1 1 1 1 1 1
Anschlussstutzen
Revisionsöffnungen, tauschbar mit Anschlussstutzen
Luftregulierventil
Draufsicht
1
2
3
3
*